
 

 

 

Приказ №32 – ОД 

по МБДОУ «Детский сад №19 г. Лениногорска» 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ 
 

«Об утверждении плана подготовки к отопительному  

сезону 2025-2026 годы»                                                                 28.04.2025г 

 

 В соответствии с приказом Минэнерго России от 13.11.2024г №2234 

«Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и 

Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному 

периоду»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В срок до 21.04.2025 г подготовить план мероприятий по подготовке 

к отопительному периоду 2025-2026 года МБДОУ №19 

 2. Заведующему хозяйством Нуриахметовой Г.М.: 

 - подготовить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 

года  

- опубликовать на сайте в разделе "Документы" согласованный план 

подготовки к отопительному периоду 2025-2026 года до 30.04.2025. 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 УТВЕРЖДАЮ 

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 19» 

 

Н.В. Аглеева 

 

«28»___04______2025г 

 

ПЛАН 

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 

 В 2025-26 УЧЕБНОМ ГОДУ  

МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №19 Г.ЛЕНИНОГОРСКА» МО «ЛМР» РТ 

 

№ 

п/п  

 

виды работ 

 

сроки 

 

ответственные 

1 Гидравлические испытания 

внутренней системы отопления 
Июль 2025г. 

Завхоз Нуриахметова Г.М. 

2 Промывка внутренней системы 

отопления 
Июль 2025г. 

Завхоз Нуриахметова Г.М. 

3 Техническое обслуживание 

узлов учета центрального 

отопления 

Июль 2025г. 

Завхоз Нуриахметова Г.М. 

4 Ревизия монометров, 

термометров 
Июль 2025г. 

Завхоз Нуриахметова Г.М. 

5 Контроль состояния 

окрашенных металлических 

поверхностей теплового 

оборудования 

Июнь 2025г Завхоз Нуриахметова Г.М. 

 

 
 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №19 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я утвердил этот документ




